Numer zapytania Z1037/1410/1

Tytut zapytania Zawiesia do podnoszenia elementéw
Kupiec prowadzacy: ORMANIEC, DAMIAN

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-11-06 10:47:32

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-11-06 10:50:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-11-13 11:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2024-11-13 11:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Wymiana zawiesi pasowych zgodnie z zaleceniami inspektora.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp. Produkt

1. Zawiesie pasowe udzwig 5ton 4m
2. zawiesie pasowe udzwig 3T 3m
3. zawiesie pasowe 2T 3m

4. zawiesie pasowe 2T 1,5m

5. zawiesie pasowe 1T 1,5m

6. Hak do zawiesi pasowych 1T
7. Hak do zawiesi pasowych 2T
8. Hak do zawiesi pasowych 3T
9. zawiesie pasowe 1T 1m

10. Rekawy ochronny do zawiesi 5 T
11. Szekle omega KI 6 SO 0,5

12. Szekle omega Kl 6 SO1,5

13. Szekle omega KI 6 SO 1

14. Szekle podtuzne Kl 6 Sp 05
15. Szekle podtuzne Kl 6 Sp1,5
16. Szekle podtuzne Kl 6 Sp 3,4

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium

1. Cena

Indeks/Nr

produktu llosc
3
3
3
3
3
3
3
3
4
3
4
4
4
4
4
4
Waga Czy kryterium

zmienne

Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.
Brak pozycji

Kryterium

Pytanie

Jednostka
miary

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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nie
nie
tak
tak
nie
nie
nie

nie
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